UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     THANH TRA THÀNH PHỐ       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /QĐ-TTTP                               Biên hòa, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu tiết kiệm, cắt giảm kinh phí chi thường

xuyên, nguồn thu phí năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày
07/8/2024 của Chính phủ của Thanh tra thành phố Biên Hòa

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà
nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6
năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối
với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 5812/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2024
của UBND thành phố Biên Hòa về việc tiết kiệm, cắt giảm kinh phí chi
thường xuyên, nguồn thu phí, nguồn thu sự nghiệp, thu khác năm 2024 của
các Phòng, ban chuyên môn; Hội đoàn thể thành phố; đơn vị sự nghiệp công
lập thành phố và Văn phòng Thành ủy theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày
07/8/2024 của Chính phủ;

Xét đề nghị của phụ trách kế toán đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu tiết kiệm, cắt giảm kinh phí chi
thường xuyên, nguồn thu phí năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP
ngày 07/8/2024 của Chính phủ của Thanh tra thành phố Biên Hòa (theo biểu
đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Toàn bộ cán bộ, công chức cơ quan Thanh tra thành phố thực

hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);
- UBND thành phố (báo cáo);
- Phòng TCKH thành phố;
- Phòng VHTT thành phố;
- Lưu: VT.
(Xuân)

 CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Kim Bích Huyên

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Đơn vị: THANH TRA THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

Mã số : 1063809
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-TTTP ngày     tháng     năm 2024 của

Thanh tra thành phố Biên Hòa)

STT Nội dung Tổng số

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 0
II Dự toán chi ngân sách nhà nước. -40.500.000
1 Chi quản lý hành chính: -40.500.000
1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ: -40.500.000
1.1.1 Thanh toán cá nhân : 0
1.1.2 Kinh phí hoạt động thường xuyên -40.500.000

 - Thực hiện tiết kiệm 5% chi thường xuyên
năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-
CP ngày 07/8/2024 của Chính phủ

-40.500.000

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-17T19:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Kim Bích Huyên<huynhnkb.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:52:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thanh tra<tt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:52:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thanh tra<tt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:52:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thanh tra<tt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:52:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thanh tra<tt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!